
⽇本語教材 無料ダウンロード ©Copyright Langoal

おVますします/ごＮします

おＶますします ごＮします

呼びます

貸します

預かります

渡します

撮ります

手伝います

お呼びします

お貸しします

お預かりします

お渡しします

お撮りします

お手伝いします

案内します

連絡します

説明します

紹介します

相談します

報告します

ご案内します

ご連絡します

ご説明します

ご紹介します

ご相談します

ご報告します

  よ　　　　　　

  か

あず

わた

  と

 て つだ

  よ　　　　　　

  か

あず

わた

  と

 て つだ

あんない

れんらく

せつめい

しょうかい

そうだん

ほうこく

あんない

れんらく

せつめい

しょうかい

そうだん

ほうこく

行きます

来ます

います

見ます

言います

食べます

飲みます

もらいます

します

会います

聞きます

訪問します

知っています

知りません

  い　　　　　　

  き

   

  み

  い

  た

  の　　　　　　

　

　

  あ

  き

ほうもん

  し

  し

特別な謙譲語
とくべつ　  けんじょうご

謙譲語
けんじょうご

参ります

おります

拝見します

申します

いただきます

いたします

お目にかかります

伺います

存じています

存じません


